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T Calins

POS PLACA NOME
1 606 Paulo Sampaio
2 600 Ricardo Gongalves
3 613 Rodrigo Costa
4 608 Sergio Marcandali
5 607 Nilton SANTAROSA
6 604 Maxwell Rocha
7 609 José Mauro Usier
605 Lizio Silva
9 614 Josimar Fernandes
10 603 Rosana Almeida
11 601 Gerson silveira

ULTRA MARATONA - CAMINHOS DE ROSA 2019
CATEGORIA: RAIZ UNICA
ORGANIZADOR: André ZumZum
17/08 e 18/08/2019

CBC

CIDADE

N3ao me segue ndao que estou

per

Bike de Minas

Pedal so delas - Proativa
MAX CICLISMO

MAX CICLISMO

Maxciclismo

PaGua - Pedal Ativo Guararema

Tranqueira MTB
Traqueiras do pedal
Gurias no Pedal
UltraGerson (veiomaluco)

CATEGORIA
RAIZ UNICA

RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA

RAIZ UNICA

RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA
RAIZ UNICA

160

160
160
160
160
160

160

160
160
160
160

09:16:10

11:11:33
11:23:07
11:31:30
11:53:57
11:53:59

13:30:59

14:48:48
14:48:49
19:14:28
19:14:29






